
Uchwała Nr 295/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 stycznia 2025 roku  

 

w sprawie zmiany w planie rzeczowo – finansowym dla Powiatowego Zarządu Dróg w 

Mławie na 2025 rok  

 

Na podstawie art. 60 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego  

na rok 2025 nr X/72/2024 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30.12.2024 r, Uchwały Rady Powiatu 

Mławskiego nr XI/ 89/ 2025 z dnia 30.01.2025 r w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 

Mławskiego na rok 2025 oraz na podstawie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie nr 

PZD. DFK. 3113.4.2025 z dnia 30.01.2025 r.dot. zmiany planu rzeczowo – finansowego Zarząd 

Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

W Uchwale nr 253/2025 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2025 r. w sprawie przyjęcia 

do realizacji planu rzeczowo – finansowego dla Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie na 2025 

rok na podstawie Uchwały Rady Powiatu Mławskiego nr XI/89./2025 z dnia 30.01.2025 r                         

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2025, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

 - w poz. II.2. „Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005633 i budowa nowego mostu w 

m. Szumsk na rzece Ożumiech wraz z rozbudową drogi dojazdowej nr 2361W/2314W” następuje 

zmniejszenie nakładów o kwotę: 840 000,00 zł, wartość zadania po zmianach: 3 360 000,00 zł,  

- w poz. II.3. „Budowa mostu na rzece Mławka w m. Ratowo wraz z rozbiórką mostu o JNI 

01005648 i rozbudową drogi dojazdowej nr 2338W - dokumentacja techniczna” następuje zmiana 

źródeł finansowania zadania, wartość zaplanowanych nakładów nie ulega zmianie i wynosi: 

250 000,00 zł, 

-  w poz. II.9. następuje wprowadzenie zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa spójności 

komunikacyjnej z siecią TEN-T poprzez rozbudowę drogi powiatowej nr 2349W Żurominek - 

Stupsk na odcinkach od km 3+860,00 do km 6+250,00 i od km 6+250,00 do km 7+350,00”, 

wartość zaplanowanych nakładów: 16 573 963,12 zł, 

- w poz. II.10. następuje wprowadzenie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2313W – ul. Nowowiejska w Mławie”, wartość zaplanowanych nakładów: 

500 000,00 zł, 

- w poz. II.11. następuje wprowadzenie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2313W w zakresie budowy drogi dla pieszych oraz odwodnienia w miejscowości 

Nowa Sławogóra”, wartość zaplanowanych nakładów: 500 000,00 zł, 

- w poz. II.12. następuje wprowadzenie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2337W – ul. Lipowa w miejscowości Radzanów”, wartość zaplanowanych 

nakładów: 500 000,00 zł, 

- w poz. II.13. następuje wprowadzenie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2348W Dąbek – Stupsk”, wartość zaplanowanych nakładów: 500 000,00 zł, 



- w poz. II.14. następuje wprowadzenie zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2309W od drogi 2306W (Kuklin - Nowa Wieś) Chmielewo Wielkie - Grzebsk - 

opracowanie dokumentacji technicznej”, wartość zaplanowanych nakładów: 120 540,00 zł, 

- w poz. II.15. następuje wprowadzenie zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2349W Żurominek-Stupsk - opracowanie dokumentacji technicznej”,  wartość 

zaplanowanych nakładów: 244 770,00 zł, 

- w poz. II.16. następuje wprowadzenie zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 2352W Strzegowo-Niedzbórz-Pniewo Czeruchy - opracowanie dokumentacji 

technicznej”, wartość zaplanowanych nakładów: 227 500,00 zł, 

- w poz. II.17. następuje wprowadzenie zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2355W Radzanów-Strzegowo - opracowanie dokumentacji technicznej”, wartość 

zaplanowanych nakładów: 318 570,00 zł, 

- w poz. VI. „Remont dróg powiatowych na terenie powiatu mławskiego” następuje 

zmniejszenie zadania do kwoty 0,00zł, środki zostają przesunięte na zwiększenie poniższych zadań 

remontowych realizowanych w porozumieniu z gminami powiatu mławskiego: 

- w poz. VII.1. następuje wprowadzenie zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 1240W 

na odcinku Niedzbórz- Drogiszka” , wartość zaplanowanych nakładów: 500 000,00 zł, 

- w poz. VII.2. następuje wprowadzenie zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 2303W 

Turza Mała – Krępa –Cegielnia Lewicka”, wartość zaplanowanych nakładów: 500 000,00 zł, 

- w poz. VII.3. następuje wprowadzenie zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 2312W 

na odcinku Turowo –Załęże”, wartość zaplanowanych nakładów: 500 000,00 zł, 

- w poz. VII.4. następuje wprowadzenie zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 2314W 

na odcinku Budy Garlińskie – Szumsk” , wartość zaplanowanych nakładów: 500 000,00 zł, 

- w poz. VII.5. następuje wprowadzenie zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 2326W 

na odcinku Wiśniewo – Wyszyny Kościelne (wiadukt nad drogą S7)”, wartość zaplanowanych 

nakładów: 420 000,00 zł, 

- w poz. VII.6. następuje wprowadzenie zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 2337W 

na odcinku Szreńsk – Pączkowo”, wartość zaplanowanych nakładów: 500 000,00 zł, 

- w poz. VII.7. następuje wprowadzenie zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 2345W 

na odcinku Kosiny Stare – droga wojewódzka nr 587”, wartość zaplanowanych nakładów: 

80 000,00 zł. 

 

 Plan finansowy jednostki ulega zwiększeniu i wynosi po zmianach: 52 625 048,01zł. 

 

§2 

Przyjmuje się do realizacji plan rzeczowo – finansowy dla Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie na 

2025 rok  wg załącznika do niniejszej uchwały.  

 



§3 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 253/2025 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia  

14.01.2025 r. w sprawie przyjęcia do realizacji planu rzeczowo – finansowego dla Powiatowego 

Zarządu Dróg w Mławie na 2025 rok pozostają bez zmian.  

 

 §4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 

 

 

                                    Zarząd Powiatu Mławskiego 

 

                                                                      1.     Witold Okumski  

                                                                      2. Tomasz Robert Chodubski  

                                                                      3. Maciej Jakubowski  

                                                                      4. Artur Kacprzak  

                                                                      5. Jacek Szlachta  

 

 


